
Puzzi 8/1
Maniable, compact, puissant : notre injecteur-extracteur Puzzi 8/1 pour un nettoyage rapide 

des petites surfaces et des capitonnages. Avec flexible d'injection/d'extraction, suceur à main 

ergonomique et suceur pour sol souple.
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 Léger

 35 % plus léger que les appareils comparables avec un poids de seu-

lement 9,8 kilogrammes.

 Transport facile, y compris pour franchir les obstacles et les escaliers.

 Réservoir 2 en 1 intelligent et amovible

 Remplissage rapide et facile du réservoir d‘eau propre.

 Vidage confortable et facile de l‘eau sale.

 Kit complet pour le nettoyage des moquettes

 Raclette d‘aspiration souple pour un angle d‘aspiration optimal et un 

séchage parfait.

 Suceur pour sol d‘une largeur de 240 mm avec tube injecteur/ext-

racteur intégré.

 Fonctionnement respectueux de l‘environnement

 Larges pédales pour une ergonomie maximale.

 Utilisation simple et intuitive. P
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

Puzzi 8/1

 Crochet rabattable pour le câble électrique
 Grande pédale
 Case de rangement pour le suceur manuel

Caractéristiques techniques
Référence  1.100-226.0

Code EAN  4039784972353

Débit d'air l/s 61

Dépression mbar / kPa 230 / 23

Débit d’injection l/min 1

Pression d’injection/pression dyna-
mique

bar 1

Réservoir d'eau propre/sale l 8 / 7

Puissance turbine W 1200

Puissance pompe W 40

Type de courant V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Poids kg 9,8

Dimensions (L × l × H) mm 530 × 330 × 440

Fréquence Hz 50 – 60

Equipement
Flexible d’injection à alimentation en 
eau incorporée

m 2,5

Espace de rangement intégré pour le 
suceur fauteuils

 

Câble d’alimentation m 7,5

Suceur fauteuils  
Outil manuel  
Suceur sol étroit, avec raclette complè-
te souple

 

Fixation pour suceur sol  
Fixation pour suceur fauteuil  
Crochet pour câble  
  Standard.     



PUZZI 8/1
1.100-226.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10

P
u
zz

i 
8

/1
, 1

.1
0

0
-2

2
6

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-2

1

Référence Quantité
Diamètre 
nominal Largeur Prix Descriptif

Suceurs sol

Buse de sol flexible 240 mm com-
plète

1 4.130-007.0 1 pièce(s) 32 mm 240 mm Set composé d'une buse de sol (240 mm), d'un tube 
d'aspiration et d'une poignée en D. Vitre transparente pour 
vérifier la saleté aspirée. Barre d'aspiration flexible.



Buse de sol flexible 240 mm indi-
viduel

2 4.130-008.0 1 pièce(s) 32 mm 240 mm Buse de sol (240 mm) séparée. Vitre transparente pour 
vérifier la saleté aspirée. Barre d'aspiration flexible. Inclus 
dans l'ensemble 4.130-007.0.



Suceurs à main

Suceur fauteuils 3 4.130-001.0 1 pièce(s) 32 mm 110 mm Suceur fauteuils compact d'une largeur de 110 mm à insérer 
dans la poignée standard 4.130-000.0 de la gamme Puzzi.



Flexibles d'injection/d'extraction

Flexible d‘injection/d‘extraction 
2,5 m

4 6.394-826.0 1 pièce(s) 32 mm 2,5 m Flexible standard d‘injection/d‘extraction 

Flexible d‘injection/d‘extraction 
4,0 m

5 6.394-375.0 1 pièce(s) 32 mm 4 m Tuyau optionnel de pulvérisation / aspiration 4m 

Divers

Poignée 6 4.130-000.0 1 pièce(s) 32 mm Poignée modulaire pour les buses de sol, les suceurs fau-
teuils et les suceurs à fentes. Avec une vitre intégrée pour 
contrôler la saleté aspirée. Raccords pour flexible d‘injection 
et d‘extraction.



Tube rallonge 7 4.025-004.0 1 pièce(s) DN 32   775 mm Tube rallonge individuel 
suceur à fentes 8 4.130-010.0 1 pièce(s) 32 mm Suceur à fentes pour les injecteurs-extracteurs. 
Poignée D 9 4.321-001.0 1 pièce(s) Poignée D pour tube rallonge 4.025-004.0. 
Adaptateur surfaces dures

Adaptateur de surface dure 240 
mm

10 4.762-014.0 1 pièce(s) 240 mm Adaptateur de surface dure pour buse de sol 240 mm. 

  Standard.       Accessoires optionnels.     


